

Dated: August 09, 2023

The Manager
BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
Scrip Code: 531162

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1
G Block, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400 051
Symbol: EMAMILTD

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the First Quarter ended 30.06.2023

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed clippings of the newspaper publication in "Business Standard" (English Version) and "Aajkal" (Bengali Version) dated August 8, 2023 in which the Unaudited Financial Results of the Company for the First Quarter ended June 30, 2023 is published. The aforesaid results were approved by the Board of Directors in its meeting held on Monday, August 7, 2023.

This is for your information and records.

Thanking You,

For Emami Limited

Sandeep Kumar Sultania
Company Secretary & VP - Sales Commercial
Membership No: A13546



emami limited

CIN No. : L63993WB1983PLC036030

Regd. Office :
687, Anandapur, Emami Tower,
E.M. Bypass, Kolkata 700 107
Website: www.emamilttd.in

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2023

₹ in lacs

S.N.	Particulars	Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended	
		Unaudited 30.06.2023	Audited 31.03.2023	Unaudited 30.06.2022	Audited 31.03.2023
1	Revenue from Operations	82,566	83,595	77,331	3,40,573
2	Earnings before share of loss of associates, Exceptional items, Interest, Depreciation & Amortisation and Tax	19,829	21,356	17,965	93,169
3	Profit before share of loss of associates, Exceptional items & Tax	15,015	14,822	8,905	67,705
4	Profit After Tax (PAT)	13,675	14,162	7,269	62,741
5	Total Comprehensive Income for the period/ Year	14,138	11,119	5,147	57,302
6	Equity Share Capital	4,391	4,412	4,412	4,412
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				2,25,868
8	Earnings Per Share (of Rs 1 each)				
	Basic :	3.13	3.27	1.67	14.50
	Diluted:	3.13	3.27	1.67	14.50

NOTES :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 7th August, 2023
- Information on Standalone figures for the Quarter ended 30th June, 2023 -

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
(i) Revenue from Operation (₹ in Lacs)	69,788	69,795	68,822	2,90,683
(ii) PAT (₹ in Lacs)	12,902	10,864	9,652	57,350
(iii) Basic & Diluted EPS (₹)	2.93	2.46	2.19	13.00

The Standalone Financial Results are being forwarded to the Stock Exchanges (BSE & NSE) for uploading on their respective websites and the same are also made available on the company's website viz, <http://www.emamilttd.in>.

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Quarterly Financial Results along with balance sheet & cash flow statement are available on Stock Exchange websites and on company's website <http://www.emamilttd.in>.
- As the Company's business activity falls within a single operating segment, viz, "Personal and Healthcare", no separate segment information is disclosed.

For and on behalf of the Board

Making People Healthy & Beautiful Naturally

Place : Kolkata
Date : August 07, 2023

H V Agarwal
Vice Chairman & Managing Director



খেলা

আজকাল কলকাতা মঙ্গলবার ৮ আগস্ট ২০২৩



emami limited

CIN No. : L63993WB1983PLC036030

রেজিস্টার্ড অফিস:

৬৮৭, আনন্দপুর, ইমামি টাওয়ার,

ই এম বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭

ওয়েবসাইট: www.emamiltld.in

৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল

লক্ষ টাকার অঙ্কে

ক্রম নং	বিবরণ	পঞ্জীকৃত			
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর	
		অনির্ধারিত	নির্ধারিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত
		৩০.০৬.২০২৩	৩১.০৩.২০২৩	৩০.০৬.২০২২	৩১.০৩.২০২৩
১	কারবার থেকে আয়	৮২,৫৬৬	৮৩,৫৯৫	৭৭,৩৩১	৩,৪০,৫৭৩
২	অ্যাসোসিয়েটসমূহে ক্ষতির অংশভাগ, ব্যতিক্রমী দফাসমূহ, সুদ, অবসয় ও ক্রমশোধ এবং কর বিবেচনার আগে আয়	১৯,৮২৯	২১,৩৫৬	১৭,৯৬৫	৯৩,১৬৯
৩	অ্যাসোসিয়েটসমূহে ক্ষতির অংশভাগ, ব্যতিক্রমী দফাসমূহ এবং কর বিবেচনার আগে মুনাফা	১৫,০১৫	১৪,৮২২	৮,৯০৫	৬৭,৭০৫
৪	কর-পরবর্তী মুনাফা (পিএটি)	১৩,৬৭৫	১৪,১৬২	৭,২৬৯	৬২,৭৪১
৫	সংশ্লিষ্ট মেসাদ/বছরের মোট বোধগম্য আয়	১৪,১৩৮	১১,১১৯	৫,১৪৭	৫৭,৩০২
৬	ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৪,৩৯১	৪,৪১২	৪,৪১২	৪,৪১২
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ণ রিজার্ভ বাদে)				২,২৫,৮৬৮
৮	শেয়ার (প্রতিটি ₹১/- মূল্যের) পিছু আয় বন্টিয়াদি:	৩.১৩	৩.২৭	১.৬৭	১৪.৫০
	মিশ্রিত:	৩.১৩	৩.২৭	১.৬৭	১৪.৫০

দ্রষ্টব্য:

- উপরিবর্ণিত ফলাফলগুলি ৭ আগস্ট, ২০২৩ আয়োজিত নিজ নিজ সভায় অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- ৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের স্বতন্ত্র পরিসংখ্যান সংক্রান্ত তথ্য:

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত বছর
	৩০.০৬.২০২৩	৩১.০৩.২০২৩	৩০.০৬.২০২২	৩১.০৩.২০২৩
(১) কারবার থেকে আয় (লক্ষ টাকায়)	৬৯,৭৮৮	৬৯,৭৯৫	৬৮,৮২২	২,৯০,৬৮৩
(২) কর পরবর্তী মুনাফা (লক্ষ টাকায়)	১২,৯০২	১০,৮৬৪	৯,৬৫২	৫৭,৩৫০
(৩) শেয়ার পিছু আয়- বন্টিয়াদি ও মিশ্রিত (₹)	২.৯৩	২.৪৬	২.১৯	১৩.০০

নিজ নিজ ওয়েবসাইটে আপলোড করে দেওয়ার জন্য ষ্টক এক্সচেঞ্জগুলিকে (বিএসই এবং এনএসই) স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলগুলি পাঠানো হচ্ছে এবং এগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইটে অর্থাৎ, <http://www.emamiltld.in>-তেও উপলব্ধ রয়েছে।

- উপরিবর্ণিত বিবৃতিটি সেবি (লিফিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। ব্যালান্স শিট ও কাশ ফ্লো স্টেটমেন্ট সহ স্বতন্ত্র ও পঞ্জীকৃত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলগুলির বিশদ খতিয়ান ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটের পাশাপাশি কোম্পানির <http://www.emamiltld.in> ওয়েবসাইটেও দেওয়া আছে।
- যেহেতু কোম্পানির ব্যবসায়িক কার্যাবলি একক কারবারি ক্ষেত্র অর্থাৎ, 'পার্সোনাল অ্যান্ড হেল্থকেয়ার'-এর অন্তর্গত, সেই কারণে কোনও পৃথক ক্ষেত্রের তথ্য প্রকাশ করা হয় না।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৭ আগস্ট, ২০২৩

প্রাকৃতিক উপায়ে মানুষকে স্বাস্থ্যোজ্জ্বল ও সুন্দর করে তুলছে

পর্যদের জন্য ও তরফে
এইচ ভি আগরওয়াল
ভাইস চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর

